. 	 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO NO368/2015

--'At,,4ARA

ENCA)47E 	' 1
Súmula: Indico ao Governo. Municipal a

O 7 AI, 	15 	 necessidade de realizaçãõ de limpeza e
desentupimento no bueiro na Rua Paissandu

Pr Sidente

	 em frente ao n° 119 - Vila Santa Rita -
Itapevi SP

REQU1IRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado o Prefeito, Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu, para que solicite ao órgão
municipal competente limpeza e' desentupimentó de limpeza e desentupimento nó
bueiro na Rua Paissandu em frente ao n° 119 - Vila Santa Rita - Itapevi SP

\- CÂN j o ioCO1J

Justificativa
2015

Senhor Presidente -
Senhoras e Senhores Vereadores:-

Estive no local e conversando com os 'moradores áfirnk que a situação

• realmente é constrangedora, está entupido, e exala forte mau 'cheiro nas proximidades e

causa alagamento em dias de chuvas Segue anexa uma foto do local para melhor

conhecimento. Segue anexa uma foto do local para melhor conhecimento.

Saladas Sessões 'Bênvin 	reira Nery, 30 de Março de 2015.

PIO LDO ANDRADE DA HORA
VE ADOR "CHAMBINHO"

( 	 -

- 	 -

-

Rua Arnáldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi -SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitanevi.sv &ov.br

(T Iur 	*

VONILDO ANDRADE DA HORA
VEREADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Pnnp (11) 4141-4472- wwwcâmarajtaevj5povbr